

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

11.09.2014, GODZ. 10.00

WIELKIE OTWARCIE AUCHAN MARKI

Oferta ważna od 11.09. do 17.09.14 r.



~~3⁹⁹~~

2⁹⁹
kg

Winogrona jasne luzem
kraj pochodzenia: Włochy



~~67⁹⁹~~

49⁹⁹
szt.

Sluchawki PHILIPS

Auchan
M A R K I



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!



Drodzy Klienci!

Każdego dnia z moją Ekipą dbamy o to, aby wszyscy Klienci byli zadowoleni ze zrobionych u nas zakupów.

Naszą codziennością jest oferowanie na największego wyboru produktów w najniższych cenach pod jednym dachem. Dla naszych Klientów jesteśmy doradcami i partnerami, dbamy o przyjazną atmosferę w sklepie.

Zapraszamy na zakupy do Auchan Marki!

Dyrektor Sklepu Auchan Marki
al. Józefa Piłsudskiego 1
Joanna Śmiełowska



**NASZA REKLAMA TO CODZIENNIE
NISKIE CENY I WYJĄTKOWE PROMOCJE!**
**DLA WAS JESZCZE BARDZIEJ
OBNIŻYLIŚMY CENY
20 000 PRODUKTÓW!**

Zarabiaj na zakupach

dzięki programowi
lojalnościowemu Skarbonka!

Mamy **3 000** artykułów
objętych programem Skarbonka.

Skarbonka



**MAMY
NAJWIĘKSZY
WYBÓR!!!**



W Auchan oferujemy
60 000 artykułów
spożywczych
i przemysłowych
pod jednym dachem.

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!



01.08.2014 r.*

* Spis cen ze sklepu Real przy al. Józefa Piłsudskiego 1

| Produkt | cena jednostkowa | cena w PLN |
|--|------------------|------------|
| Musztarda Kamis, 185 g | 13,46 PLN/1 kg | 2,49 |
| Mleko „Łowickie”, 3,2% tłuszczu, UHT, 1 l | 2,79 PLN/1 l | 2,79 |
| Czekolada „Milka”, 100 g | 31,90 PLN/1 kg | 3,19 |
| Kiełbasa Podwawelska, Kania, 1 kg | 16,99 PLN/1 kg | 16,99 |
| Śmietana Piątnica, 18%, 200 g | 7,95 PLN/1 kg | 1,59 |
| Dżem „Łowicz”, 280 g | 14,25 PLN/1 kg | 3,99 |
| Mąka „Szymanowska”, pszenna, typ 480, 1 kg | 2,85 PLN/1 kg | 2,85 |
| Proszek „Vizir”, do kolorów, 3,5 kg | 15,84 PLN/1 kg | 55,44 |
| „Domestos”, 750 ml | 10,65 PLN/1 l | 7,99 |
| Ketchup Kamis, 425 g | 10,80 PLN/1 kg | 4,59 |
| Serek wiejski, Piątnica, 200 g | 10,45 PLN/1 kg | 2,09 |
| Sok pomarańczowy Tymbark, 1 l | 4,99 PLN/1 l | 4,99 |
| Szampon „Diamond”, Nivea, 400 ml | 36,23 PLN/1 l | 14,49 |
| Woda „Żywiec Zdrój”, niegazowana, 1,5 l | 1,19 PLN/1 l | 1,79 |
| Cukier „Diamant”, kryształ, 1 kg | 2,19 PLN/1 kg | 2,19 |
| Olej słonecznikowy, 1 l | 5,29 PLN/1 l | 5,29 |
| Czekolada Wedel, 100 g | 25,50 PLN/1 kg | 2,55 |
| Herbata czarna „Irving”, 100 torebek | 0,16 PLN/1 tb | 16,29 |
| Płatki kukurydziane Nestlé, 250 g | 14,76 PLN/1 kg | 3,69 |
| Kawa mielona „Family”, Tchibo, 250 g | 27,00 PLN/1 kg | 6,75 |
| Kajzerka, 50 g | 0,38 PLN/100 g | 0,19 |
| Masło „Lurpak”, 200 g | 37,95 PLN/1 kg | 7,59 |
| Ser żółty Gouda, 1 kg | 19,15 PLN/1 kg | 19,15 |
| Jogurt „Jogobella”, Zott, 150 g | 8,60 PLN/1 kg | 1,29 |

11.09.2014 r.*

* Ceny w sklepie AUCHAN przy al. Józefa Piłsudskiego 1

| Produkt | cena jednostkowa | cena w PLN | |
|--|------------------|------------|-------------------|
| Musztarda Kamis, 185 g | 9,30 PLN/1 kg | 1,72 | 31% TANIEJ |
| Mleko „Łowickie”, 3,2% tłuszczu, UHT, 1 l | 2,29 PLN/1 l | 2,29 | 18% TANIEJ |
| Czekolada „Milka”, 100 g | 27,90 PLN/1 kg | 2,79 | 13% TANIEJ |
| Kiełbasa Podwawelska, Kania, 1 kg | 12,98 PLN/1 kg | 12,98 | 24% TANIEJ |
| Śmietana Piątnica, 18%, 200 g | 5,95 PLN/1 kg | 1,19 | 25% TANIEJ |
| Dżem „Łowicz”, 280 g | 10,68 PLN/1 kg | 2,99 | 25% TANIEJ |
| Mąka „Szymanowska”, pszenna, typ 480, 1 kg | 2,19 PLN/1 kg | 2,19 | 23% TANIEJ |
| Proszek „Vizir”, do kolorów, 3,5 kg | 7,14 PLN/1 kg | 24,99 | 55% TANIEJ |
| „Domestos”, 750 ml | 7,72 PLN/1 l | 5,79 | 28% TANIEJ |
| Ketchup Kamis, 425 g | 7,98 PLN/1 kg | 3,39 | 26% TANIEJ |
| Serek wiejski, Piątnica, 200 g | 7,75 PLN/1 kg | 1,55 | 26% TANIEJ |
| Sok pomarańczowy Tymbark, 1 l | 3,99 PLN/1 l | 3,99 | 20% TANIEJ |
| Szampon „Diamond”, Nivea, 400 ml | 22,93 PLN/1 l | 9,17 | 37% TANIEJ |
| Woda „Żywiec Zdrój”, niegazowana, 1,5 l | 1,06 PLN/1 l | 1,59 | 11% TANIEJ |
| Cukier „Diamant”, kryształ, 1 kg | 2,00 PLN/1 kg | 2,00 | 9% TANIEJ |
| Olej słonecznikowy, 1 l | 4,84 PLN/1 l | 4,84 | 9% TANIEJ |
| Czekolada Wedel, 100 g | 23,50 PLN/1 kg | 2,35 | 8% TANIEJ |
| Herbata czarna „Irving”, 100 torebek | 0,13 PLN/1 tb | 13,37 | 18% TANIEJ |
| Płatki kukurydziane Nestlé, 250 g | 13,80 PLN/1 kg | 3,45 | 7% TANIEJ |
| Kawa mielona „Family”, Tchibo, 250 g | 25,40 PLN/1 kg | 6,35 | 6% TANIEJ |
| Kajzerka, 50 g | 0,30 PLN/100 g | 0,15 | 21% TANIEJ |
| Masło „Lurpak”, 200 g | 32,30 PLN/1 kg | 6,46 | 15% TANIEJ |
| Ser żółty Gouda, 1 kg | 16,99 PLN/1 kg | 16,99 | 11% TANIEJ |
| Jogurt „Jogobella”, Zott, 150 g | 7,27 PLN/1 kg | 1,09 | 16% TANIEJ |

TOTAL **190,25 zł**

TOTAL **133,67 zł**

OSZCZĘDZASZ 56,58 zł

**KOSZYK
29,7%
TANIEJ**

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

20 RODZAJÓW MIĘS DO PIECZENIA

~~12⁹⁹~~

PRODUKCJA WŁASNA

Auchan

9⁴⁹
kg

Boczek wieprzowy
z kością i ze skórą



~~16⁹⁹~~

PRODUKCJA WŁASNA

Auchan

14⁹⁹
kg

Rolada boczka
po staropolsku



~~12⁹⁹~~

PRODUKCJA WŁASNA

Auchan

10⁹⁹
kg

Kielbasa biała
duża porcja



PRODUKCJA WŁASNA

Auchan

~~11⁹⁹~~

8⁹⁹
kg

Łopatka wieprzowa, bez kości
duża porcja

14 ELEMENTÓW Z KURCZAKA

~~12⁹⁹~~

9⁹⁹
kg

Kurczak zagrodowy
Dział Samoobsługi



~~18⁹⁹~~

13⁹⁹
kg

Kaczka Barbarie
Dział Samoobsługi



~~24⁹⁹~~

16⁹⁹
kg

Gęś świeża
Dział Samoobsługi



~~5⁷⁹~~

4⁴⁵
kg

Ćwiartka z kurczaka luzem
Dział Tradycji

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

98 RODZAJÓW ŚWIEŻYCH OWOCÓW



~~179~~
145
kg

Śliwki luzem
kraj pochodzenia: Polska



~~399~~
249
kg

Banany luzem
kraj pochodzenia: Kolumbia, Ghana, Kamerun



~~699~~
499
szt.

Ananas duży, 1,4-1,8 kg
kraj pochodzenia: Kostaryka
cena za 1 kg - 3,56-2,77 PLN



~~149~~
097
kg

Jabłka luzem
kraj pochodzenia: Polska

258 RODZAJÓW ŚWIEŻYCH WARZYW



~~129~~
079
szt.

Ogórek
kraj pochodzenia: Polska



~~199~~
149
szt.

Brokuł, 500 g, kraj pochodzenia: Polska
cena za 1 kg - 2,98 PLN



~~599~~
449
kg

Pieczarki luzem
kraj pochodzenia: Polska



~~389~~
279
kg

Papryka czerwona luzem
kraj pochodzenia: Polska

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

90 RODZAJÓW SERÓW TOPIONYCH

~~159~~

119
szt.

Ser topiony, 100 g
różne smaki



~~319~~

259
szt.

Ser Puszysty „NaTurek”, 140 g
różne smaki, cena za 1 kg – 18,50 PLN



~~429~~

339
szt.

Camembert Turek, 120 g, Brie Turek, 125 g
różne rodzaje, cena za 1 kg – 28,25-27,12 PLN



~~1999~~

1599
kg

Ser Królewski light, gat. I
Stoisko Wagowe



40 RODZAJÓW PARÓWEK

~~199~~

159
opak.

Parówki „Ulubione”, 205 g
różne rodzaje, cena za 1 kg – 7,76 PLN



~~699~~

549
opak.

Kielbasa Śląska, 600 g, Kania
Dział Samoobsługi, cena za 1 kg – 9,15 PLN



~~2099~~

1999
kg

Szynka pieczona „Od Szwagra”, Krakus
Dział Samoobsługi



~~1499~~

989
szt.

Kielbasa Żywiecka, 525 g, Kania
Dział Samoobsługi
cena za 1 kg – 18,84 PLN



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

80 RODZAJÓW JOGURTÓW PITNYCH

~~2,19~~
1,89
SZT.



Jogurt naturalny, 370 g
cena za 1 kg – 5,11 PLN

~~2,49~~
1,99
SZT.



„Twaróg Łowicki”, chudy, 200 g
cena za 1 kg – 9,95 PLN

~~4,99~~ opak. + ~~2,50~~ opak.
4,99 opak. + **2,50** opak.



„Danonki Mega”, 4 x 90 g
różne smaki, cena za 1 kg – 13,86 PLN
cena za 1 kg przy zakupie 2 opak. – 10,40 PLN

* Szczegóły regulamin w Punkcie Obsługi Klienta.

~~2,39~~
1,85
SZT.



Jogurt pitny „Twist”, 400 g
cena za 1 kg – 4,63 PLN

60 RODZAJÓW RYB ŚWIEŻYCH I WĘDZONYCH

~~5,49~~
3,99
opak.



Filety śledziowe w oleju, 250 g
cena za 1 kg – 15,96 PLN

~~6,99~~
4,99
SZT.



Łosoś wędzony, plastry, 100 g

~~14,99~~
11,99
kg



Makreła wędzona, średnia

~~32,99~~
26,99
kg



Filet z dorsza norweskiego
bez skóry

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

100 RODZAJÓW CUKIERKÓW

~~141~~
120
100 g



Ciastka maślane w polewie czekoladowej
lukem lub w opakowaniu 1 kg



~~169~~
145
100 g



Cukierki „Zozole”
lukem lub w opakowaniu 1 kg



~~218~~
179
100 g



Cukierki czekoladowe „Mieszko”
lukem lub w opakowaniu 1 kg



~~179~~
125
100 g



Krowka „Solidarność”
lukem lub w opakowaniu 1 kg



72 RODZAJE BAKALII

~~189~~
159
100 g



Śliwki suszone
lukem lub w opakowaniu 1 kg



~~299~~
239
100 g



Mieszanka żurawinowo-orzechowa
lukem lub w opakowaniu 500 g – 11,95 PLN



~~449~~
399
100 g



Pistacje
lukem lub w opakowaniu 1 kg



~~119~~
079
100 g



Rodzynki sultańskie
lukem lub w opakowaniu 1 kg



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

43 RODZAJE WAFELKÓW

~~075~~
075 szt.



Wafelki kakaowy lub orzechowy w czekoladzie, 38 g
cena za 100 g - 1,97 PLN

~~129~~
099 szt.



Wafelki „Góralki”, 50 g, różne smaki
cena za 100 g - 1,98 PLN

~~125~~
109 szt.



„Prince Polo”, 52 g, różne rodzaje
cena za 100 g - 2,10 PLN

095 szt.



„Princessa”, 35 g, różne rodzaje
cena za 100 g - 2,71 PLN
cena za 100 g przy zakupie 2 szt. - 1,37 PLN

1 grosz* DRUGI PRODUKT ZA

* Szczegółowy regulamin w Punkcie Obsługi Klienta.

192 RODZAJE MAKARONU

~~099~~
095 szt.



Makaron, 400 g, różne rodzaje
cena za 1 kg - 2,38 PLN

~~229~~
229 szt.



Makaron durum, 500 g
różne rodzaje, cena za 1 kg - 4,58 PLN

~~484~~
359 szt.



Makaron „Barilla”, 500 g, różne rodzaje
cena za 1 kg - 7,18 PLN

~~352~~
199 szt.



Makaron „Goliard”, 400-500 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg - 4,98-3,98 PLN

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

34 RODZAJE SOKÓW I NAPOJÓW POMARAŃCZOWYCH

~~249~~
239 szt.

Sok pomarańczowy, 1 l

~~398~~
339 szt.

Sok pomarańczowy „Fortuna”, 1 l

~~489~~
399 szt.

Sok pomarańczowy „Dr Witt”, 1 l

~~389~~
299 szt.

Sok pomarańczowy Hortex, 1 l

1 l

16 RODZAJÓW PIW NIEPASTERYZOWANYCH

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 G CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

~~219~~
189 szt.

Piwo Kasztelan, niepasteryzowane
w butelce, 500 ml, cena za 1 l – 3,78 PLN

~~329~~
299 szt.

Piwo Ciechan Wyborne, niepasteryzowane
w butelce, 500 ml, cena za 1 l – 5,98 PLN

~~599~~
499 szt.

Piwo Butautu ciemne lub Boiko żytnie, w butelce
niepasteryzowane, 500 ml, cena za 1 l – 9,98 PLN

~~189~~
179 szt.

Piwo Łomza Export, niepasteryzowane
w puszcze, 500 ml, cena za 1 l – 3,58 PLN

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

273 RODZAJE ŻELI POD PRYSZNIC

~~119~~

109
szt.



Żel pod prysznic, 300 ml, różne rodzaje
cena za 1 l – 3,63 PLN

~~549~~

399
szt.



Żel pod prysznic „Palmolive”, 250 ml
różne rodzaje, cena za 1 l – 15,96 PLN

~~999~~

849
szt.



Żel pod prysznic „Nivea”, 500 ml, różne rodzaje
cena za 1 l – 16,98 PLN

NOWOŚĆ

499
szt.

Żel pod prysznic „Cussons Pure”
500 ml, różne rodzaje
cena za 1 l – 9,98 PLN



26 RODZAJÓW KAPSULEK DO PRANIA

~~1499~~

1269
opak.



Kapsułki do prania „Vizir”, 15 szt.
różne rodzaje, cena za 1 szt. – 0,85 PLN

~~1599~~

1289
opak.



Kapsułki do prania „Surf”, 10 szt.
cena za 1 szt. – 1,29 PLN

~~1899~~

1499
opak.



Kapsułki do prania „Oxo”
do tkanin białych lub kolorowych, 20 szt.
cena za 1 szt. – 0,75 PLN

NEW



Persil

3499

NEW



Persil

EXPERT DUO-CAPS

2899
opak.

„Persil Duo-Caps”, 38 szt., różne rodzaje
cena za 1 szt. – 0,76 PLN



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

10 RODZAJÓW DRABIN

~~6⁹⁹~~

4⁹⁹
opak.



Baterie „Energizer Classic”
AA LR6/4 szt., AAA LR03/4 szt.
cena za 1 szt. – 1,25 PLN

~~9⁹⁹~~

7⁹⁹
opak.



Rękawice robocze
wampirki, 10-pak
cena za 1 parę – 0,80 PLN

~~159⁰⁰~~

124⁹⁹
szt.



Pilarka tarczowa
1200 W, 185 x 20 mm

~~76²²~~

49⁹⁹
szt.

Drabina domowa, aluminiowa
4-stopniowa



23 RODZAJE SUSZAREK I AKCESORIÓW DO SUSZENIA

~~24⁹⁹~~

19⁹⁹
szt.



Suszarka do odzieży, 18 m.b.

~~49⁰⁰~~

29⁹⁹
szt.



Suszarka srebrna „Jolly”
18 m.b.

~~119⁰⁰~~

69⁹⁹
szt.



Suszarka do odzieży „Violetta”, rozsuwana
wym.: 176 x 66 x 97 cm

24 SZT.

~~359~~

249
opak.

Klamerki plastikowe, 24 szt.
cena za 10 szt. – 1,04 PLN



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

150 RODZAJÓW ARTYKUŁÓW SZKLANYCH

NOWOŚĆ

3⁹⁹
szt.

Kieliszek do wina, Luminarc
poj.: 470 ml lub 580 ml



~~14⁹⁹~~

9⁹⁹
szt.

Salaterka „Róża”
śr.: 22 cm



~~18⁹⁹~~

11⁹⁹
szt.

Dzbanek „Verto”, poj.: 1 l



~~2⁹⁹~~

1⁹⁹
szt.

Szklanka z kolorowym dnem
poj.: 250 ml, różne kolory



150 WZORÓW POŚCIELI

~~24⁹⁹~~

19⁹⁹
kpl.

Komplet pościeli z kory
wym.: 160 x 200 cm + 2 x 70 x 80 cm



~~49⁹⁹~~

39⁹⁹
kpl.

Pościel z mikrowłókna, 3D
wym.: 160 x 200 cm + 2 x 70 x 80 cm



~~59⁹⁹~~

44⁹⁹
kpl.

Komplet pościeli z bawełny płaskiej, LX
wym.: 160 x 200 cm + 2 x 70 cm x 80 cm
wym.: 220 x 200 cm + 2 x 70 x 80 cm – 54,99 PLN



NOWOŚĆ

18⁹⁹
kpl.

Komplet pościeli, TPR
wym.: 160 x 200 cm + 2 x 70 x 80 cm



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

690 POZYCJI LITERATURY

~~1⁹⁹~~
149 szt.
Kolorowanka
różne rodzaje

~~3⁹⁹~~
249 szt.
„Pierwsze czytanki”

~~11⁹⁹~~
899 szt.
Kolorowki lub lamigłówki
5 tytułów

~~7⁹⁹~~
399 szt.
Powieść dla każdego

407 TYTUŁÓW KSIĄŻEK EDUKACYJNYCH

~~2⁹⁹~~
199 szt.
Miniklasyka, polscy pisarze, różne tytuły

~~4⁹⁹~~
399 szt.
Wielka kolekcja malarzy

~~12⁹⁹~~
899 szt.
Beletrystyka
różne tytuły

~~9⁹⁹~~
799 szt.
„Świat w obrazkach”

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

100 RODZAJÓW LALEK BARBIE I LALEK TYPU BARBIE

~~39⁹⁹~~

22⁹⁵
SZT.

Miluka lalka
szmacianka, wys.: 38 cm



NOWOŚĆ

79⁹⁰
zestaw

Lalka BARBIE projektuje
+ szkiecownik projektantki



NOWOŚĆ

95⁹⁰
zestaw

Lalka BARBIE fantastyczne pasemka
+ akcesoria fryzjerskie



~~49⁹⁹~~

34⁹⁵
zestaw

Lalka STEFFI na rowerze
lub jako nauczycielka

BIKE TOUR

84 WZORY PUZZLI

NOWOŚĆ

12⁹⁵
SZT.

Gra „Mały Odkrywca”
różne rodzaje



~~38⁹⁹~~

19⁹⁵
zestaw

Torebka – piórnik do kolorowania



~~119⁰⁰~~

98⁴⁵
SZT.

Klocki LEGO, Arktyczny
helikopter „City” 60034



~~14⁹⁹~~

11⁴⁵
SZT.

Puzzle 3 w 1, różne wzory

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

80 MODELI BIELIZNY DAMSKIEJ, MĘSKIEJ I DZIECIĘCEJ



90 MODELI SKARPET DAMSKICH, MĘSKICH I DZIECIĘCYCH



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

240 MODELI UBRAŃ DAMSKICH, MĘSKICH I DZIECIĘCYCH



NOWOŚĆ

27⁹⁹
szt.

Sweter dziewczęcy
lub chłopięcy



NOWOŚĆ

29⁹⁹
szt.

Bluza polarowa
męska, 6 kolorów



NOWOŚĆ

24⁹⁹
szt.

Polar damski
różne kolory

200 MODELI OBUWIA



NOWOŚĆ

39⁹⁹
para

Trzewiki męskie
rozm.: 40-46



NOWOŚĆ

39⁹⁹
para

Trzewiki męskie
rozm.: 40-46



NOWOŚĆ

54⁹⁹
para

Trzewiki damskie
na koturnie, rozm.: 36-41



NOWOŚĆ

39⁹⁰
para

Trzewiki damskie
rozm.: 36-41

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

16 RODZAJÓW MASZYNEK DO STRYZENIA

~~24⁹⁹~~

19⁹⁹
szt.



Maszynka do strzyżenia
CLATRONIC HSM 3430
zasilanie sieciowe, 4 długości strzyżenia

~~38⁹⁹~~

34⁹⁹
szt.



Maszynka do strzyżenia
ELDOM MG8, zasilanie akumulatorowe
7 długości strzyżenia, czas ładowania: 8 godzin

~~99⁹⁰~~

84⁹⁹
szt.



Maszynka do strzyżenia
REMINGTON HC 5350, zasilanie
akumulatorowo-sieciowe, 15 długości strzyżenia



5 LAT GWARANCJI

~~74⁹⁹~~

68⁹⁹
szt.

Maszynka do strzyżenia
PHILIPS HC 3410

ZASILANIE
SIECIOWE

13
USTAWIEŃ
DŁUGOŚCI

30 RODZAJÓW CZAJNIKÓW

~~44⁹⁹~~

34⁹⁹
szt.



Czajnik SENCOR SWK 1500
pojemność: 1,5 l, moc: 2000 W

~~99⁹⁹~~

79⁰⁰
szt.



Czajnik PHILIPS HD 4646
pojemność: 1,5 l, moc: 2400 W, automatyczne
wyłączenie przy braku wody, bezpiecznik termiczny

NOWOŚĆ

119⁰⁰
szt.



Czajnik ZELMER ZCK 1170X, pojemność: 1,7 l
moc: 2400 W, inox, filtr antywapniowy

NOWOŚĆ

23⁹⁹
szt.

Czajnik BOTTI P006, pojemność: 1,7 l
moc: 1850 W



botti

ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!

59 MODELI TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH

NOWOŚĆ

139⁰⁰
SZT.

Smartfon BE UNITED, Dual Core
Dual SIM, 512 RAM, aparat 3 Mpix



~~438⁰⁰~~

369⁰⁰
SZT.

Smartfon NOKIA Lumia 520, procesor
Dual Core, aparat 5 Mpix, pamięć
wbudowana 8 GB, Windows Phone 8



~~649⁰⁰~~

499⁰⁰
SZT.

Smartfon PRESTIGIO PAP
5300/PSP5307, procesor Quad Core
pamięć RAM 1 GB, Dual SIM, kamera 8 Mpix



NOWOŚĆ

6499
SZT.

Telefon GSM MEDIA-TECH MT 843
Dual SIM, radio, latarka, kamera



15 RODZAJÓW TABLETÓW

NOWOŚĆ

189⁰⁰
SZT.

Tablet MANTA MID 901, pamięć 4 GB
WiFi, Android 4.2



~~349⁰⁰~~

289⁰⁰
SZT.

Tablet BLOW 10", procesor Dual Core
pamięć RAM 1 GB, pamięć wbudowana
8 GB, WiFi, Android 4.2, kamera



~~449⁰⁰~~

369⁰⁰
SZT.

Tablet PENTAGRAM
Quadra, procesor Quad Core, pamięć RAM 1 GB
pamięć wbudowana 8 GB, WiFi



NOWOŚĆ

123⁰⁰
SZT.

Tablet ESPERANZA, Dual Core
pamięć wbudowana 4 GB, G-sensor, WiFi, Android 4.2
kamera 0,3 Mpix



ZBIJAMY CENY ZAWODOWO!



Hipermarket **Auchan**, al. Józefa Piłsudskiego 1, 05-270 Marki

W DNIU 11.09.2014 r. SKLEP CZYNNY BĘDZIE W GODZ. 10.00-22.00

Standardowe godziny otwarcia:

pon.-sob.: od 8.00 do 22.00

niedziela: od 9.00 do 21.00



OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW MAGAZYNU. CENY WSZYSTKICH PRODUKTÓW ZAWIERAJĄ VAT.

Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.

Hipermarkety Auchan nie prowadzą sprzedaży hurtowej. Bieżąca oferta jest skierowana do klientów detalicznych.